Cymma

N 0aJIoB 3a
Yuukansabiii | Cymma | Cymma 6asmmoB Cornacue Ha | JloroBop mo N
oOrmme IMpoduns Kontpons npoiinen
KOJI GasuioB| Mo mpeaMeTam 3aUHCIIEHNE ¢hu3 muiy
HH.JI0CT.(KOH
KYpCHBIE)

4501736 | 110 70 40 v v 1.4.4 Qusmiccicas v
XUMHS

4501735 125 85 40 N N 15.6 N
buorexnonorus

4501737 123 83 40 N N 15.6 N
buorexnonorus

4716783 99 85 14 v v 1.5.15 Dkonorus N
2.1.2 OcHoBaHusA

5087119 55 45 10 v v M GyHAAMEHTEL, v
MO A3EMHEIE
COOPY>KCHHS
2.10.2

4334723 107 91 16 N N DKOJIOru4ecKas v
0€e301acHOCTh
2.10.2

4449343 103 91 12 N N DKOJIOru4ecKas N4
0€e301acHOCTh
2.3.1 CucteMHBbIH
aHaIms,

4260462 | 101 61 40 v v YHpaBJIeHHE 1 v
o00paboTka
nudopmanum,
CTAaTUCTUKA
2.5.5 Texnonorus
1 00opyIoBaHME

4344137 | 103 92 11 v v MEXAHIHECKOH v
¢bu3uKo-
TECXHAYECKOM

00paboTkn




4260444

101

61

40

2.5.7 Texnonoruu
¥ MAIIMHEI
00paboTku
JIaBJICHHEM

3819306

95

85

10

2.5.22
Ypasnenue
Ka4eCTBOM
MPOIYKIHH.
CrannmapTu3amms.
Opraamzanus
MIPOM3BOJICTBA

3819317

65

65

2.5.22
Ynpasnenue
Ka4eCTBOM
MPOIYKIUH.
CrangapTuzanys.
Opranuzauus
MIPOMU3BOJICTBA

5087124

65

65

2.5.11 Hazemurie
TPaHCIIOPTHO-
TEXHOJIOTHYECKHUE
cpencTsa u
KOMILJIEKCHI

4501734

61

61

2.5.5 Texnonorus
u obopynoBaHue
MEXaHUYECKOU 1
¢bu3uKo-
TEXHAUECKOMN
00paboTku

4964547

54

54

2.5.6 Texnonorus
MAaITHOCTPOESHHUSI

4964546

50

50

2.5.6 Texnonorus
MAaITHOCTPOESHHUSI

5087121

67

67

295
DKCIUTyaTanus
aBTOMOOUJIBHOTO
TpaHCIOPTa




4449557

61

61

295
DKcrutyatauus
aBTOMOOUIILHOTO
TpaHCHIOPTa

3944581

102

83

19

5.1.4 YroaosHo-
MPAaBOBBIC HAYKH

4817965

93

83

10

5.1.4 YroaosHoO-
MPaBOBBIC HAYKH

3964648

91

81

10

5.1.4 YroaosHo-
MPaBOBBIC HAYKH

5087120

87

87

5.1.4 YroaosHo-
MPaBOBBIC HAYKH

4921954

86

86

5.1.4 YromnoBHO-
MIpaBOBBIEC HAYKU

4716568

85

85

5.1.4 YronoBHO-
MIPaBOBBIE HAYKU

4965538

85

85

5.1.4 YronoBHO-
MIPaBOBBIE HAYKU

4414084

81

81

5.1.4 YroaoBHO-
MIpaBOBbIE HAYKU

4893570

81

81

5.1.4 YroaoBHO-
MIpaBOBbIE HAYKU

5087125

130

90

40

5.2.3
PernonannpHas u
oTpacieBas
9KOHOMHKA

5087122

111

88

23

5.2.3
PernonanpHas u
oTpacieBast
SKOHOMHUKA

4167043

105

86

19

5.2.4 ®uHAHCH

4398384

99

89

10

5.2.4 ®uHAHCH

4449283

98

88

10

5.2.3
PernonanpHas u
oTpacieBas
SKOHOMHUKA




4517476

93

85

5.2.3
PernonansHas u
oTpacieBast
9KOHOMHKA

4166996

95

85

10

5.3.7 Bo3pacTHas
HICUXOJIOTHS

4081203

101

85

16

5.4.4 CommanpHas
CTpYKTYypa,
CollMaIbHBIE
HHCTUTYTHI U
MPOIIECCHI

4965540

82

70

12

5.4.4 CommanpHas
CTpYKTYypa,
COIlMaIbHBIE
HHCTUTYTHI U
MPOIIECCHI

4260237

75

75

5.5.2
[lomutraeckue
HHCTUTYTEI,
TIPOIIECCHI,
TEXHOJIOTHH

4965131

43

41

55.2
[lomutnueckue
HHCTUTYTEI,
TIPOIIECCHI,
TEXHOJIOTHH

4334727

110

100

10

5.7.2 Uctopus
bunocopun




