Уникальный код		Сумма баллов по предметам		Согласие на зачисление	Договор по физ лицу	Профиль	Контроль пройден
4501736	110	70	40	√	✓	1.4.4 Физическая химия	√
4501735	125	85	40	√	√	1.5.6 Биотехнология	✓
4501737	123	83	40	√	√	1.5.6 Биотехнология	✓
4716783	99	85	14	√	√	1.5.15 Экология	✓
5087119	55	45	10	√	✓	2.1.2 Основания и фундаменты, подземные сооружения	✓
4334723	107	91	16	>	✓	2.10.2 Экологическая безопасность	√
4449343	103	91	12	√	√	2.10.2 Экологическая безопасность	√
4260462	101	61	40	√	√	2.3.1 Системный анализ, управление и обработка информации, статистика	√
4344137	103	92	11	√	√	2.5.5 Технология и оборудование механической и физико-технической обработки	√

4260444	101	61	40	√	√	2.5.7 Технологии и машины обработки давлением	✓
3819306	95	85	10	√	✓	2.5.22 Управление качеством продукции. Стандартизация. Организация производства	√
3819317	65	65	0	√	√	2.5.22 Управление качеством продукции. Стандартизация. Организация производства	✓
5087124	65	65	0	√	√	2.5.11 Наземные транспортно- технологические средства и комплексы	✓
4501734	61	61	0	√	√	2.5.5 Технология и оборудование механической и физико-технической обработки	√
4964547	54	54	0	√	√	2.5.6 Технология машиностроения	✓
4964546	50	50	0	√	√	2.5.6 Технология машиностроения	✓
5087121	67	67	0	√	✓	2.9.5 Эксплуатация автомобильного транспорта	✓

4449557	61	61	0	√	√	2.9.5 Эксплуатация автомобильного транспорта	√
3944581	102	83	19	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4817965	93	83	10	√	>	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
3964648	91	81	10	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
5087120	87	87	0	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4921954	86	86	0	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4716568	85	85	0	√	>	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4965538	85	85	0	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4414084	81	81	0	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	✓
4893570	81	81	0	√	√	5.1.4 Уголовноправовые науки	√
5087125	130	90	40	√	√	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика	✓
5087122	111	88	23	√	√	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика	✓
4167043	105	86	19	✓	✓	5.2.4 Финансы	✓
4398384	99	89	10	✓	√	5.2.4 Финансы	✓
4449283	98	88	10	√	√	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика	√

4517476	93	85	8	√	√	5.2.3 Региональная и отраслевая экономика	√
4166996	95	85	10	√	√	5.3.7 Возрастная психология	✓
4081203	101	85	16	√	√	5.4.4 Социальная структура, социальные институты и процессы	✓
4965540	82	70	12	✓	✓	5.4.4 Социальная структура, социальные институты и процессы	✓
4260237	75	75	0	✓	✓	5.5.2 Политические институты, процессы, технологии	✓
4965131	43	41	2	√	√	5.5.2 Политические институты, процессы, технологии	√
4334727	110	100	10	✓	√	5.7.2 История философии	✓